

**ATB DK Holding ApS**  
**Herman Bangs Vej 17, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 47 64 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

---

**Anders Trap Bitzer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ATB DK Holding ApS Herman Bangs Vej 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 47 64 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Trap Bitzer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	GT Group ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.535 t.kr. mod 1.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.487.861	1.123.821
Andre finansielle indtægter	56.101	105.208
Øvrige finansielle omkostninger	-2.530	-3.039
<b>Årets resultat</b>	<b>3.534.682</b>	<b>1.219.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.928.861	1.123.821
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	492.821	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.534.682</b>	<b>1.219.740</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	12.126.914	9.102.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.126.914</u>	<u>9.102.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.126.914</u></b>	<b><u>9.102.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.117.990	1.435.830
Andre tilgodehavender	500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.617.990</u>	<u>1.435.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.994	188.052
Værdipapirer i alt	<u>210.994</u>	<u>188.052</u>
Likvide beholdninger	2.834	718.965
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.831.818</u></b>	<b><u>2.342.847</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.958.732</u></b>	<b><u>11.444.907</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.059.528	7.034.674
Overført resultat	4.657.204	4.164.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.954.732</u></b>	<b><u>11.434.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>10.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>10.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.958.732</u></b>	<b><u>11.444.907</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.974.099	4.179.065	108.000	10.386.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.123.821	-14.682	110.600	1.219.739
Egenkapitalposter i assoc. virksomhed	0	-63.246	0	0	-63.246
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.034.674	4.164.383	110.600	11.434.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.487.861	492.821	113.000	4.093.682
Udloddet udbytte	0	-559.000	0	0	-559.000
Egenkapitalposter i assoc. virksomhed	0	95.993	0	0	95.993
	<b>125.000</b>	<b>10.059.528</b>	<b>4.657.204</b>	<b>113.000</b>	<b>14.954.732</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>210.994</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.941</u>

### 2. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 39.